平成２８年４月２２日

ＰＴＡ会員様

後援会会員様

大阪府立大手前高等学校

ＰＴＡ会長  稗田隆男

後援会会長  西浦 武

校   長  柴 浩司

平成２８年度大阪府立大手前高等学校ＰＴＡ総会及び後援会総会の開催について

新緑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動・後

援会活動にご理解・ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

さて、本年度ＰＴＡ総会および後援会総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙

とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお願いいたします。

尚、準備の都合上、ご面倒ですが、出欠のお返事を５月９日（月）までに各学級担任へ

ご提出ください。

記

１、日 時 平成２８年５月１３日（金） 午後１時４５分～４時００分

（受 付 午後１時３０分～）

２、場 所 ドーンセンター （７階 大ホール）

               中央区大手前１－３―４９ （電話 06－6910－8775）

          地下鉄谷町線・京阪本線 天満橋駅から東へ２５０ｍ（裏面に詳細地図あり）

３、内 容 ①ＰＴＡ総会 Ⅰ部  (1)平成２７年度 事業報告

(2)平成２７年度 決算および監査報告

(3)規約の一部改正について

(3)役員等 改選

(4)平成２８年度 事業計画

(5)平成２８年度 予算案

②後援会総会      (1) 役員等 報告

(2) 平成２７年度 事業報告・決算および監査報告

(3) 平成２８年度 事業計画・予算案

③ＰＴＡ総会 Ⅱ部   講演「大学入試について」進路指導主事 板口 徹郎

※終了後、１年生は学校にて学級懇談（各ＨＲ教室にて）を予定しています。全館上履きが必要

です。上履き・下足入れをご持参ください。

２年生は当会場にて学年懇談（修学旅行について等）を行います。

３年生は今回懇談等を予定しておりません。7 月初旬から個人面談を行います。

平成２８年度ＰＴＡ役員候補公示

公示日 平成２８年４月２５日

平成２８年度大阪府立大手前高等学校ＰＴＡ役員候補者として,

次の各氏を指名しました。

指名委員長  稗 田  隆 男

会 長      田 矢  泰 孝

副会長      羽 賀  留 美

副会長      藤 田  裕一郎

書 記      勇 元  多美子

書 記      澤 井  勲  （教  諭）

会 計      北 森  美 雪

会 計      富 山  俊 子（事務部長）

監事長      澤 﨑  多賀恵

監 事      逢 坂  真由美

監 事      奥 村  秀 二

                                             （敬称略）

         ｷ   ﾘ   ﾄ   ﾘ   ｾ   ﾝ

ＰＴＡ総会及び後援会総会参加確認票

（  ）年（  ）組（  ）番  生 徒 氏 名（             ）

保護者氏名（             ）

次のいずれかの番号に、○印をつけてご提出ください。

１（  ）ＰＴＡ総会に出席します。

２（  ）ＰＴＡ総会を欠席します。議決等に係る権限をＰＴＡ会長に委任します。

後援会会員の方は以下もご記入ください。

１（  ）後援会総会に出席します。

２（  ）後援会総会を欠席します。議決等に係る権限を後援会会長に委任します。

※出欠のお返事を５月９日（月）までに各学級担任までお知らせください。

切

り

取

り

 ↑（大手前高校）

（大手前高校周辺地図）

中

央

区

大

手

前

1

-

3

-

2

0

(

T

E

L

0

6

-

6

9